OF. GAB. CHICO HOSKEN Nº 013/24

Vitória, 01 de abril de 2024

Ao Exmo. Sr.

Vereador Leandro Piquet

Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

Cumprimentando-o,  o  Vereador signatário  solicita  sua retirada das  cadeiras  que ocupa no
CONSELHO MUNICIPAL  DE  TRIBUTOS  IMOBILIÁRIOS  e  no  CONSELHO MUNICIPAL  DE  MEIO
AMBIENTE, como titular ou suplente, nos termos da Lei Complementar nº 64/1990, para fins
de desincompatibilização.

Solicita, finalmente, os Conselhos sejam informados do seu afastamento em decorrência da
desincompatibilização,

Atenciosamente,

Vereador Chico Hosken

Podemos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-05T13:20:21-0300